
UCHWAŁA NR XIX/138/2016
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w  sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2016.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r, poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2016 roku zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe określone w załączniku zostaną przekazane z rachunku bieżącego na 
wyodrębniony rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 64621881-2D17-41EC-ABAD-CB6A166D9BE7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/138/2016  

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  28 grudnia 2016 r.

wydatków 

bieżących

wydatków 

majątkowych

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 021,74

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
0,00 9 021,74

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
9 021,74

Budowa wodociagu w Górkach - odbiór końcowy i 

nadzór inwestorski 

I kwartał 

2017

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 500,00

Wykonanie opracowania geodezyjnego 

polegajacego na rozgraniczeniu nieruchomości 

dz.378/1 w Bliżynie

II kwartał 

2017 roku

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 9 348,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
9 348,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9 348,00

Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu 

Gminy w Bliżyniez wykorzystaniem OZE - wykonanie 

studium wykonalności inwestycji

I kwartał 

2017

75095 Pozostała działalność 20 000,00

4308 Zakup usług pozostałych 15 300,00 Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Blizyn I kwartał 

2017

4309 Zakup usług pozostałych 4 700,00 Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Blizyn I kwartał 

2017

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
9 348,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 348,00

Przeznaczenie 
Termin 

realizacji

Kwota

Dz.
Rozdz

. 
§ Nazwa

Id: 64621881-2D17-41EC-ABAD-CB6A166D9BE7. Podpisany Strona 2



6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9 348,00

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w Blizynie z 

wykorzystaniem OZE - wykonanie studium wykonalności 

inwestycji

I kwartał 

2017

801 Oświata i wychowanie 37 392,00

80101 Szkoły podstawowe 37 392,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
37 392,00

Termomodernizacja budynków szkół w Bliżynie, 

Mroczkowie, Sorbinie i Odrowążku z wykorzystaniem OZE - 

studium wykonalności inwestycji

II kwartał 

2017 r.

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 187 204,33

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
107 800,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
34 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Blizyn i Wojtyniów w kierunku Brześcia 

II kwartał 

2017 roku

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
73 800,00

Dokumentacja projektowa na rozbudowę 

oczyszczalni ścieków w Wojtyniowie 

II kwartał 

2017 roku

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
27 904,33

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15 375,00

Wykonanie dokumentacji oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki na odcinku Mroczków-Kapturów do 

zakładu Adamczyka 

II kwartał 

2017 r.

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
12 529,33

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Kucębów Dolny 

II kwartał 

2017 r.

90095 Pozostała działalność 51 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
51 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Mroczków 

I kwartał 

2017

24 500,00 252 314,07Ogółem

Id: 64621881-2D17-41EC-ABAD-CB6A166D9BE7. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W wykazie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 ujęte zostały

niezrealizowane kwoty wydatków budżetu objęte planami finansowymi 2016 roku, na które

zostały zaciągnięte zobowiązania.

Id: 64621881-2D17-41EC-ABAD-CB6A166D9BE7. Podpisany Strona 1




